Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 04.07.2023                                                                                                    № 212

О назначении уполномоченных
представителей

Во исполнение протокола заседания регионального штаба по газификации Нижегородской области от 16 июня 2023 года № Сл-329-500014/23 и в соответствии с Порядком предоставления из областного бюджета субсидии юридическим лицам на возмещении затрат по строительству вводных газопроводов в рамках реализации мероприятий по догазификации, утвержденным постановлением Правительства Нижегородской области от 29 сентября 2022 года № 768:
1. Назначить следующих должностных лиц администрации городского округа г.Бор представителями муниципального образования городской округ город Бор Нижегородской области, уполномоченными на участие в приемке законченных строительством вводных газопроводов в рамках реализации мероприятий по догазификации, с правом подписи актов приемки законченных строительством вводных газопроводов:
- на территории г.Бор – заместителя главы администраци городского округа г.Бор – Янкина А.В.;
- на территории Память Парижской Коммуны сельсовета – начальника территориального отдела в поселке Память Парижской Коммуны Лихачева Андрея Михайловича;
- на территории Ситниковского сельсовета - начальника Ситниковского территориального отдела Дягилева Владимира Николаевича;
- на территории Кантауровского сельсовета - начальника Кантауровского территориального отдела Иванова Юрия Николаевича;
- на территории Краснослободского сельсовета - начальника Краснослободского территориального отдела Макарова Виктора Николаевича;
- на территории Линдовского сельсовета - начальника Линдовского территориального отдела Куликова Павла Валерьевича;
- на территории Останкинского сельсовета - начальника Останкинского территориального отдела Тавадяна Валерия Робертовича;
- на территории Редькинского  сельсовета - начальника Редькинского территориального отдела Симакову Татьяну Александровну;
- на территории Ямновского  сельсовета - начальника Ямновского территориального отдела Соколову Анну Владимировну;
- на территории п.Неклюдово г.Бор - начальника Неклюдовского территориального отдела Иванову Евгению Михайловну;
- на территории п.Октябрьский г.Бор - начальника Октябрьского территориального отдела Рыжакова Владимира Александровича;
- на территории п.Б.Пикино г.Бор - начальника Большепикинского территориального отдела Овчинникова Юрия Ивановича.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Копцова Е.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте www.borcity.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа г.Бор Янкина А.В.

Глава местного самоуправления                                                    А.В. Боровский

Н.Ю. Машкина
8 (83159) 37166